
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.10.2024 г                                                                                   № 41  

                                                                                 
 

О присвоение адресов объектам адресации 
 
 

       Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о 
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правитель-
ства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил при-
своения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного 
информационного взаимодействия приведении государственного адресного ре-
естра в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 
№ 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адрес-
ном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при 
ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов правительства РФ», руководствуясь Уставом  
Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Вол-
гоградской области, администрация  Солонцовского сельского поселения Алексе-
евского муниципального района Волгоградской области 
 
 
п о с т а н о в л я е т :  
 
 

1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложения №1. 
 
2. Внести адреса объектов адресации Солонцовского сельского поселения в  
     Федеральную адресную систему. 
 
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 

Глава Солонцовского 
сельского поселения                                                                      П.П. Чиков 
 
 
 
 



Приложение №1 
к постановлению администрации 

Солонцовского сельского поселения 
от 23.10.2024 № 41  

Кадастровый номер 
Площадь 

кв.м 
Адрес 

34:01:090001:0231 233 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 78 

34:01:090001:33 688 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 76/1 

34:01:090005:743 1600 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 29 

34:01:090001:165 640 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 185 

34:01:090001:127 2416 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 2 

34:01:090001:235 763 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 127 

34:01:090001:244 493 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 74 

34:01:090001:192 3168 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 22 

34:01:090001:182 2404 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 173 

34:01:090001:19 4700 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 52 

34:01:000000:82 935 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 129 

34:01:090005:44 2009 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 145 

34:01:090001:0037 1039 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок  105 

34:01:090005:0350 974 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 99 



34:01:090001:205 630 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 86 

34:01:090001:123 2052 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 148 

34:01:090005:0421 2390 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 157 

34:01:000000:0070 960 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 98 

34:01:090001:247 1220 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 137 

34:01:090001:98 3600 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 181 

34:01:090001:131 3990 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 1 

34:01:090005:716 1530 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 159 

34:01:090001:59 1344 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 60 

34:01:090001:81 2226 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 16 

34:01:090001:169 2848 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 83 

34:01:090001:96 3076 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 19 

34:01:090001:151 2518 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 17 

34:01:090001:76 1100 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 30 

 
 
Глава Солонцовского  
сельского поселения                                                                     П.П. Чиков 
 


